様式第７

令和　　年　　月　　日

田辺市長　　真　砂　充　敏　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所　田辺市

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　令和　　　年度　和歌山県在宅育児支援事業給付金支払請求書

　令和　　年　　月　　日付け田子第　　　号により支給決定を受けた和歌山県在宅育児支援事業給付金の支払について、「和歌山県在宅育児支援事業給付金支給認定申請書」に記載した内容に変更がないことを誓約し、下記のとおり請求します。

[bookmark: _GoBack]記

　　　　金　　　　　　　　　　　　円

　　ただし、　　　　年　　月　～　　　　　年　　月分